



國泰世華銀行  
Cathay United Bank

石

BA 0037589

帳號：129-50-611509-7

戶名：財團法人天主教白永恩神父  
社會福利基金會

類別：綜合活期儲蓄存款

分行名稱：石牌分行

台北市北投區石牌路一段188號

電話：(02) 28286779

銀行代號：013 1298

版號：00



支出 存款 結存

年月日	摘要	129-50-611509-7	承前頁: \$1,524,697
1	1080620 匯出退匯	東之水商行顏	15,990 \$1,540,687
2	1080621 存款息		2,756 \$1,543,443
3	1080628 匯出匯款	10,010 鍾文亮	\$1,533,433
4	1080628 匯出匯款	4,559 鄭鳳珠	\$1,528,874
5	1080628 匯出匯款	47,775 三水工程實業	\$1,481,099
6	1080628 匯出匯款	31,664 葉芷卉	\$1,449,435
7	1080628 匯出匯款	5,836 慎貫科技有限	\$1,443,599
8	1080628 匯出匯款	135,010 育嘉聯合會計	\$1,308,589
9	1080628 現金	KEY費用	1,000 \$1,309,589
10	1080731 網銀轉帳	1,309,589 財團法人天主	\$0
11	1080923 定存轉息	068261436721 11,695	\$11,695

12	1080923 轉帳	068261436721 2,900,064	\$2,911,759
13	1080924 轉帳	2,911,759 財團法人天主	\$0
14	081221 存款息		234 \$234
15	109/01/10 轉帳支出	234 財團法人天主教白	張育瑄 \$88,650
16	1090214 匯入匯款	財團法人天主 88,650	\$88,650
17	1090320 匯入匯款	財團法人天主 74,849	\$163,499
18	1090417 轉帳	財團法人天主 648,136	\$811,635
19	1090520 匯入匯款	財團法人天主 110,103	\$921,738
20	1090620 網銀轉帳	財團法人天主 133,250	\$1,054,988
21	1090621 存款息		64 \$1,055,052
22	1090720 匯入匯款	財團法人天主 564,135	\$1,619,187
23	1090820 匯入匯款	財團法人天主 308,348	\$1,927,535
24	1090828 匯入匯款	臺灣期貨交易 015474 500,000	\$2,427,535

預印 26



年月日	摘要	129-50-611509-7	承前頁: \$2,427,535
1	1090918 網銀轉帳 財團法人天主	123,300	\$2,550,835
2	1091020 網銀轉帳 財團法人天主	37,560	\$2,588,395
3	1091120 網銀轉帳 財團法人天主	167,090	\$2,755,485
4	1091218 網銀轉帳 財團法人天主	29,300	\$2,784,785
5	1091221 存款息	324	\$2,785,109
6	1100120 網銀轉帳 財團法人天主	60,720	\$2,845,829
7	1100127 網銀轉帳 426,874 財團法人天主		\$2,418,955
8	1100621 存款息 373		\$2,419,328
9	1101110 網銀轉帳 2,419,328 111長者		\$0
10			
11			

12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24